
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α-Β-Γ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  

ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

11-12 ΜΑΪΟΥ 2019 

 

ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ - ΑΝΤΡΕΣ  

1 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

2 ΓΡΑΨΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

3 ΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 ΠΕΞΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 ΣΤΑΜΑΤΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

6 ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Α.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

7 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ 

8 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.Α.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

9 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Ο.ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 ΤΟΠΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

11 ΓΡΑΨΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

12 ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Α.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

 ΟΜΑΔΙΚΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ - ΑΝΤΡΕΣ  

1 ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  

 

 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ  

1 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 

2 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Γ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 ΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΣΑΒΕΛΛΑ Γ.Α.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

4 ΛΑΙΜΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ Δ.Α.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 ΑΛΕΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Η.Γ.Α. ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

6 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ Γ.Σ.Η. 

7 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γ.Α.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

8 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Γ.Α.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

9 ΠΑΚΑΤΑΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 ΤΣΟΥΡΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ.Α.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ.Α.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

12 ΧΑΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΛΙΛΑ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

14 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΤΖΑΝΝΕΤΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Ο.Κ.Α. ΑΡΚΑΔΙ 

15 ΚΑΛΕΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΤΣΑΜΠΙΚΑ Α.Κ.Ο. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 ΟΜΑΔΙΚΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ  

1 ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  

 

 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ - ΕΦΗΒΟΙ  

1 ΝΤΕΡΕΜΠΑΣΙΑΝ ΑΡΣΕΝ Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

2 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

3 ΜΑΚΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

5 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

6 ΤΟΥΜΠΑΝ ΡΕΤΖΕΠ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ 

7 ΔΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

8 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ. ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

9 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Α.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

10 ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

11 ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο. ΚΥΔΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

12 ΤΕΜΠΟΝΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ. ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

13 ΚΟΤΣΙ ΑΡΝΕΣΤΙ Α.Κ.Ο. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 ΟΜΑΔΙΚΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ - ΕΦΗΒΟΙ  

1 ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α-Β-Γ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  

ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

11-12 ΜΑΪΟΥ 2019 

 

ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ - ΝΕΑΝΙΔΕΣ  

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

2 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 ΡΟΜΠΙΕ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΕΛΙΝΑ Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

6 ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΝΑ-ΑΝΤΙΓΟΝΗ Δ.Α.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ Δ.Α.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 ΠΑΝΤΟΣΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 

9 ΜΟΛΛΑ ΙΜΠΡΑΜ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΕΛΕΚ Γ.Σ.Η. Ν. ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ 

10 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

11 ΛΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Η.Γ.Α. ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

12 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ Σ.Η.Γ.Α. ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

14 ΘΕΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Ο. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

15 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ- ΕΙΡΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 ΟΜΑΔΙΚΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ - ΝΕΑΝΙΔΕΣ  

1 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

 

 

 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ - ΠΑΙΔΕΣ  

1 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΣΗΦ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

2 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

3 ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

5 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

6 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

7 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

8 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΛΑΜΨΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.Η. Ν. ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ 

11 ΧΑΤΖΗΡΟΔΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Κ.Ο. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

12 ΘΕΜΕΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

13 ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Γ.Ο. ΑΘΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

14 ΜΟΡΦΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 

15 ΚΟΚΟΖΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ε.Γ.ΑΚ. ΖΕΥΣ ΣΥΚΕΩΝ 

 ΟΜΑΔΙΚΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ - ΠΑΙΔΕΣ  

1 ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α-Β-Γ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  

ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

11-12 ΜΑΪΟΥ 2019 

 

ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ  

1 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΣΟΦΙΑ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 ΚΑΛΠΑΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

3 ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

4 ΤΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗ ΚΥΡΑΝΘΗ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 ΤΟΥΣΤΖΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

6 ΜΕΤΑΞΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

7 ΤΟΠΑΛΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ.Α.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 ΚΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Α.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9 ΜΟΥΡΑΤΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

10 ΛΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 

11 ΔΕΡΤΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

12 ΛΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 

13 ΜΟΥΡΤΑ ΑΝΝΑ Γ.Α.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

14 ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗ ΠΟΛΙΝΑ Φ.Ο.Η. ΑΡΙΑΔΝΗ 

15 ΒΛΑΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΟΜ ΤΖΙΩΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΟΜ ΚΟΥΚΟΥΔΕΤΣΟΥ ΜΑΡΘΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ 

ΟΜ ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΟΜ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΟΜ ΡΑΜΠΙΑ ΛΗΔΑ Δ.Α.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΟΜ ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΟΜ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ 

ΟΜ ΤΖΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΟΜ ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ 

ΟΜ ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ 

ΟΜ ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 ΟΜΑΔΙΚΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ  

1 Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ  

2 Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ  

3 Δ.Α.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

4 Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ  

5 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

 

  



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α-Β-Γ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  

ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

11-12 ΜΑΪΟΥ 2019 

 

ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

 ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ - ΑΝΤΡΕΣ  

1 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.Α.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2 ΛΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Η.Γ.Α. ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

3 ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Α.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

4 ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Α.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

5 ΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

7 ΤΟΠΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

8 ΑΝΩΓΙΑΝΝΑΚΗΣ-ΧΑΝΝΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Γ. ΣΗΤΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

9 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ 

 

 ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ  

1 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Γ.Α.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

2 ΑΛΕΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Η.Γ.Α. ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

3 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Γ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γ.Α.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

5 ΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΣΑΒΕΛΛΑ Γ.Α.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

6 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ.Α.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

7 ΧΑΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΛΙΛΑ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

9 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Κ.Ο. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

10 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ- ΤΖΑΝΝΕΤΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Σ.Ε.Γ. ΒΑΛΤΕΡΟΥ 

11 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΤΖΑΝΝΕΤΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Ο.Κ.Α. ΑΡΚΑΔΙ 

 ΟΜΑΔΙΚΟ ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ  

1 ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  

 

 ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ - ΕΦΗΒΟΙ  

1 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

2 ΔΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 ΝΤΕΡΕΜΠΑΣΙΑΝ ΑΡΣΕΝ Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

4 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

5 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

6 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Α.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

7 ΤΟΥΜΠΑΝ ΡΕΤΖΕΠ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ 

8 ΜΑΚΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

9 ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο. ΚΥΔΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

10 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ. ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

11 ΚΟΤΣΙ ΑΡΤΙ Α.Κ.Ο. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

12 ΚΟΤΣΙ ΑΡΝΕΣΤΙ Α.Κ.Ο. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

13 ΤΕΜΠΟΝΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ. ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

14 ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

15 ΛΕΘΙΩΤΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Σ.Γ. ΣΗΤΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 ΟΜΑΔΙΚΟ ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ - ΕΦΗΒΟΙ  

1 ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  

 

 

 

 

 



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α-Β-Γ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  

ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

11-12 ΜΑΪΟΥ 2019 

 

ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ - ΝΕΑΝΙΔΕΣ  

1 ΜΟΛΛΑ ΙΜΠΡΑΜ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΕΛΕΚ Γ.Σ.Η. Ν. ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ 

2 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ Σ.Η.Γ.Α. ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

3 ΛΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Η.Γ.Α. ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

4 ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Γ.Α.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

5 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

7 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 ΚΟΒΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γ.Α.Σ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

9 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ.Α.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

10 ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΝΑ-ΑΝΤΙΓΟΝΗ Δ.Α.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΠΑΝΤΟΣΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 

12 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Γ. ΣΗΤΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

14 ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 ΚΑΡΑΤΣΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Κ.Ο. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

 

 ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ - ΠΑΙΔΕΣ  

1 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

4 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

5 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΣΗΦ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

6 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

7 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

8 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

9 ΧΑΤΖΗΡΟΔΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Κ.Ο. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΛΑΜΨΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.Η. Ν. ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ 

11 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 ΚΟΥΡΚΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Γ. ΣΗΤΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

13 ΜΠΑΛΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Κ.Ο. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 ΟΜΑΔΙΚΟ ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ - ΠΑΙΔΕΣ  

1 ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ  

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α-Β-Γ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  

ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

11-12 ΜΑΪΟΥ 2019 

 

ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

 ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ - ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ  

1 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΣΟΦΙΑ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗ ΠΟΛΙΝΑ Φ.Ο.Η. ΑΡΙΑΔΝΗ 

3 ΜΟΥΡΤΑ ΑΝΝΑ Γ.Α.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

4 ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

5 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ 

6 ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

7 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Α.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

8 ΜΟΥΡΑΤΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

9 ΤΟΥΣΤΖΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

10 ΤΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗ ΚΥΡΑΝΘΗ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 ΤΖΙΩΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12 ΚΑΛΠΑΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ.Α.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

13 ΜΕΤΑΞΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ. ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

14 ΔΕΡΤΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

15 ΛΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 

ΟΜ ΚΟΥΚΟΥΔΕΤΣΟΥ ΜΑΡΘΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ 

ΟΜ ΕΥΑΓΓΕΛAΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΟΜ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ 

ΟΜ ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ 

ΟΜ ΤΖΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 ΟΜΑΔΙΚΟ ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ - ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ  

1 ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ  

2 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

3 ΑΣ ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ  

 


